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Bannel anga onpepeneHnsa craryca yvyactHukos M3 BcOLU

7-8 knacc
Mo6eantenb-30 6annos
Mpusep-20 6annos

9-11 knacc
Mobeantenb-37 6annos
Mpusep-25 6annos

O6pasoBaTesibHas opraHusayms

MKOY COLL NelO nrt. BepxHue Cep
MKOY COL NelO nrt. BepxHue Cep
MAQY CLU Ne 1r. Muxaiinoscka
MKOY COL Ne 2 r. HmwkHne Cepru
MKOY COLL Ne 2 r. HmkHne Cepru
MKOY COLWW NelO nrr. BepxHue Cep
MAQY CLU Ne 1r. MuxainoBcka
MKOY COLU Ne 2 r. HmkHue Cepru
MKOY COLWW Ne 2 r. HmwkHune Cepru
MKOY COLWW NelO nrr. BepxHue Cep
MKOY COLWW NelO nrt. BepxHue Cep

9 HoA6psa 2023 roga

Kop yyacTHuka

9002330930034
9002339740030
9000585070031
9004350330030
9004349860036
9002299590034
9002145460030
9004349930036
9004350350038
9002332210035
9002297820034

Knacc
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®NO yyacTHUKa

MoneBosa EBa BanepbesHa
LUlep6akos Bnagncnas AHgpeeBuny
FonogHosa EkatepuHa CepreeBHa
payeBa VpuHa AnekcaHgposHa
AkoBneBa Ennsaseta AHapeeBHa
PocTtunosa Hatanba BagumoBHa
CaBenbeBa BapBapa MuxaiinoBHa
BnnHkoBa JapuHa AnekcaHapoBHa
YepHbix dapbsa CepreesHa
CwmeTaHuHa AHHa MropesHa
lMonoBa AHacTacua AnekceeBHa

epTkoBa
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17.11.2023

Makcu
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40 YyacTHUK
40 Y4yacCTHUK
40 Y4yacTHUK
40 Y4acTHUK
40 Y4acTHUK
40 Y4acTHUK
40 Y4acTHUK
40 YyacTHUK
40 YyacTHUK
40 YyacTHUK
40 YyacTHUK
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MKOY COLU Ne

1r. HmwkHne Cepru

MAQY CLU Ne 1r. Muxaiinoscka

MKOY COLW Nel0O nrr. BepxHue Cep
MBOY L|O"Hacnegue" g.Yda-Wunru|

MAQY CLlU Ne 1r. MuxalinoBscka

MKOY COLW NelO nrt. BepxHue Cep

MKOY COL Ne
MKOY COL Ne

MKOY COL Ne

1r. HmwkHne Cepru
1r. HuxHne Cepru

1r. HmwkHne Cepru

9004345820034
9001780070031

9001773220030
9000130240032
9002236890036

9001773270035
9004345070033
9004345080032

9004346600031

Mpepncepatens Xwopu

©
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CekpeTapb xopu

JopnoHoB Anekceir Uropesuu
Job6blumHa TaTbsiHa CepreeBHa

Mpoxoposa [apba borgaHoBHa
AxaTtoB ApceH PuHaToBWUY
MamaeB Tumodpeli Munxannosuy
XXensacko Hukuta Onerosuy
>KykoBa Buonetta HukonaesHa

TuxoHoBa AHacTacusi AHaTO/IbEBHA

Ka3sHuHa ApuHa HukonaeBHa
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40 Y4yacTHUK
40 Y4acCTHUK

50 YyacTHUK
50 Y4yacTHuUK
50 YyacTHUK

50 YyacTHUK
50 YyacTHUK

50 YyacTHUK

50 Y4yacCTHUK
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